Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor
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Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor

Pasqyra Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore PBA 2025-2027
~ Viti2025
Kodi Emertimi | Ne 000 leke
Njesia e Qeverisjes Qendrore 1095001 [Autoriteti per Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit te Shtetit
600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali
Te Tjera Transferta per
Kontrib. e Transfer. Transfer. Buxhetet Shpenzime Shpenzime
Sigurimeve Mallra dhe Korrente Korrente te Familjare dhe Kapitale te Kapitale te
Grupi Titul Kapitulli Pagat Shogerore Sherbime | Subvenci- onet| Brendshme Huaja Individet Patrupezu-ara Trupezuara
<<Ministria e ...>> 112,900 19,200 26,100 0 0 0 0 0 2,000 160,200
 <<Planifikim, Menaxhim dhe Administrim>> 112,900 19,200 26,100 0 0 0 0 0 2,000 160,200
1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem 112,900 19,200 26,100 2,000.0 160,200

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

2 <<Emertimi i Programit>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

3 <<Emertimi i Programit>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

4 <<Emertimii Programit>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

5 <<Emertimi i Programit>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore
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5 Shpenzime nga te Ardhurat \@D

Koordinatori i
Emri Mimoza Zeneli GMS/ Népunes |Emri Sofi Notj,

Nenshkrimi W Autorizues Nenshkrimi

Data 30.08.2024 Data 30.08.2024

Drejtor,Drejtoria e Shérbimeve té Brendshme dhe
Financés/Népunés Zbatues




Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor

Pasqyra Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore PBA 2025-2027 o
Viti 2026 .
Kodi Emertimi | Ne 000 leke
Njesia e Qeverisjes Qendrore 1095001 [Autoriteti per Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit te _m__nmmn
600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali
Te Tjera Transferta per
Kontrib. e Transfer. Transfer. Buxhetet Shpenzime Shpenzime
Sigurimeve Mallra dhe Korrente Korrente te Familjare dhe Kapitale te Kapitale te
Grupi Titul Kapitulli Pagat Shogerore Sherbime [Subvenci- onet| Brendshme Huaja Individet Patrupezu-ara Trupezuara
<<Ministria e ...>> 112,900 19,200 27,100 0 0 0 0 0 2,000 161,200
1:<<Planifikim, Menaxhim dhe Administrim>> 112,900 19,200 27,100 0 0 0 0 0 2,000 161,200
1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem 112,900 19,200 27,100 2,000 161,200

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

2 <<Emertimi i Programit>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

3 <<Emertimi i Programit>> 0 0 0 0 0 0 [ 0 0

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

4 <<Emertimi i Programit>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

5 <<Emertimi i Programit>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore
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5 Shpenzime nga te Ardhurat \ﬂlm.mbk..?

Koordinatori i
Drejtor,Drejtoria e Shérbimeve té Brendshme dhe Emri Mimoza Zeneli GMS/ Eriri Sofi NofJ
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Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor

Pasqyra Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore PBA 2025-2027 . —
oo V2027 .
Kodi Emertimi ] Ne 000 leke
Njesia e Qeverisjes Qendrore 1095001 |Autoriteti per Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit te Shtetit
600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali
Te Tjera Transferta per
Kontrib. e Transfer. Transfer. Buxhetet Shpenzime Shpenzime
Sigurimeve Mallra dhe Korrente Korrente te Familjare dhe Kapitale te Kapitale te
Grupi Titul Kapitulli Pagat Shogerore Sherbime |Subvenci- onet| Brendshme Huaja Individet Patrupezu-ara| Trupezuara
<<Ministria e ...>> 112,900 19,200 28,100 0 0 0 0 0 2,000 162,200
nMAAEmEnEE. Menaxhim dhe Administrim>> 112,900 19,200 28,100 0 0 0 0 0 2,000 162,200
1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem 112,900 19,200 28,100 2,000 162,200

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

2 <<Emertimi i Programit>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

3 <<Emertimi i Programit>> 0 0 0 0 0 0 c. 0 0
1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem :

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

4 <<Emertimi i Programit>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

5 <<Emertimi i Programit>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore
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5 Shpenzime nga te Ardhurat A e
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Koordinatori i @r : v e\ ‘
Drejtor,Drejtoria e Shérbimeve té Brendshme dhe Emri Mimoza Zeneli GMSs/ Emri Sofi Noti s .
Financés/Népunés Zbatues Nenshlrimi z Nepunesi Nenshkrimi
Data So:082024 | Autorizues  [pae, 30.082024/




Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor

Pasqyra Nr.3: Permbledhese e shpenzimeve per pagat

PBA 2025-2027
[ Kodi [Emertimi ] Ne 000 Ieke
[Njesia e Qeverisjes Qendrore 11095001 |Autoriteti per Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit te Shtetit
Ne leke
Paga mujore Shtese
Nr. Nr. e Vjetersia Shtesa Shtese mujore | Shtesate Fondi i
IRendo |punonjesv Grupit/Klase | mesatare |Vjetersia mujore | mujore e mujore kushte tjera Paga mujore pagave (ne
r F e Kategoria/ Klasa s (ne vite) ne leke i kualifikimi pune mujore bruto 000/ leke) Baza ligjore e te tjera
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 4+5+6+7+8 10= (9*1*12m)
I I Stafi politik
Ministri
Drejtor Kabineti
Punonjés qé paguhen sipas
Ligjit 34
daté 17.07.2006
Kryetari 1 F 255,000 255,000 3,060{ligji 34/2023
Anetar 4 G 191,250 191,250 9,180 34/2023
Punonjes me sistemin page grupi +
shtese per pozicion
Sekretar 1 80,000 12 5,440 8,000 93,440 1,121 JVKM 325, dt 31.05.2023,vkm 422/2024
Sekretar | Pergjithshem 1 217,000 30 52,080 14,000 283,080 3,397 VKM 325, dt 31.05.2023
Zedhenes | Autoritetit 1 180,000 30 43,200 14,000 237,200 2,846]VKM 325, dt 31.05.2023
Drejtor | Pergjithshem 1 180,000 30 43,200 14,000 237,200 2,846jVKM 325, dt 31.05.2023
Drejtor Drejtorie 2 155,000 30 37,200 14,000 206,200 4,949JVKM 325, dt 31.05.2023
Drejtor Drejtorie 2 155,000 25 25,450 14,000 198,450 4,763JVKM 325, dt 31.05.2023
Drejtor Drejtorie 1 155,000 21 23,250 14,000 192,250 2,307 §VKM 325, dt 31.05.2023
Drejtor Drejtorie 2 155,000 17 17,980 14,000 7,500 194,480 4,668JVKM 325, dt 31.05.2023
Pergjegjes Sektori 5 115,000 30 27,600 14,000 156,600 w.wwmgx_s 325, dt 31.05.2023
Pergjegjes Sektori 1 115,000 20 16,100 14,000 145,100 1,741§VKM 325, dt 31.05.2023
Pergjegjes Sektori 2 115,000 17 13,340 14,000 142,340 3,416§JVKM 325, dt 31.05.2023
Pergjegjes Sektori 1 115,000 30 27,600 14,000 7,500 164,100 1,969§VKM 325, dt 31.05.2023
Pergjegjes Sektori 3 115,500 20 16,100 14,000 6,000 151,100 5,440jVKM 325, dt 31.05.2023
3 90,000 30 21,600 14,000 125,600 4,522§VKM 325, dt 31.05.2023, vkm 421/2024
10 90,000 25 17,100 14,000 121,100 14,532jVKM 325, dt 31.05.2023, vkm 421/2024
3 90,000 17 10,440 14,000 114,440 4,120fVKM 325, dt 31.05.2023, vkm 421/2024
7 90,000 25 17,100 14,000 121,100 10,172§VKM 325, dt 31.05.2023, vkm 421/2024
T 90,000 17 10,440 14,000 6,000 120,440 10,117 VKM 325, dt 31.05.2023, vkm 421/2024
7 90,000 15 9,000 14,000 113,000 9,492 VKM 325, dt 31.05.2023, vkm 421/2024
2 90,000 10 2,700 14,000 7,500 114,200 2,741 VKM 325, dt 31.05.2023, vkm 421/2024
Specialist 2 80,000 25 19,200 14,000 6,000 119,200 2,861 VKM 325, dt 31.05.2023, vkm 421/2024
v Punonjes te sistemit me klasa
V.1 Magazinier 1) 1l/2M 43,000 20 8,600 8,000 6,000 65,600 787 | VKM 242 d1.20.04.2023,vkm 422/2024
IV.1__ [Shofer 1 V/2M 42,500 17 7,225 8,000 6,500 64,225 771 | VKM 242 d1.20.04.2023,vkm 422/2024
V.1 Punonjese pastrimi 2 1l/2m 40,000 10 4,000 8,000 6,000 -~58,000 1,392 VKM 242 dt.20.04.2023,vkm 422/2024
Total: 73 L€ SHQ 3\ 122,606
——
DrejtorDrejtoria e Shérblmevets  |EE ,_ __Mimoza Zengli Koordinatori [Emri [ ___Sof Noty/”,
Brendshme dhe Financés/Népunés Nenshkrimi =5 \\HVM. il . Nenshkrimi 1
Zbatues % Nepunesi - :
Data 30.08.2024 Autorizues  [Data 30.08.2024 ~



SULUJLA 1/ M. Fadyylal SHLEST PTI DUALTLL VjTLUL

Pasqyra nr.4 Numri i punonjesve sipas strukturave organike

[ Kodi [ Emertimi
zmmu_m e Qeverisjes Qendrore |1095001 |Autoriteti per Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit te Shtetit
2022 2023 2024 2025 2026 2027
- o Kodi i < & i
Emertimi ministrise/Institucionit | . . . Numri i Numri i Numri i Numri i Numri i 2 i
institucionit & 2 " - = Par Par Par: imi
punonjésve punonjésve punonjésve punonjésve punonjésve
PLAN FAKT PLAN FAKT PLAN
H—>—Um!m= 60 53 73 59 73 73 73 73
Total ministria/grupi
Pasqyra nr.4/1 Numri i punonjesve me Kontrate te perkohshme pune
2024 2025 2026 2027
Numrii
S Kodi i punonjésve me
Emertimi ministrise/Institucionit institucionit | kontrate t& Sa—— —_— Parashikimi
miratuar me
VKM 39 dt
24.01.2024
1 AIDSSH 14 14 14 14
Total ministria/grupi
ARGUMENTIMI I KERKESES PER PUNONJES ME KONTRATE PER VITIN 2024
Kohezgjatja e kontrates
N . ) Per veprimtari Kategoria m.o.:& per
d Emertimi Nr. pun Funksioni Deri ne 6 Derine 6 dytesore qe | Mesatarisht pages vitin 2024
ore/dite muaj/vit | mbulohet nga |Ore mesimore ne 000/leke
te ardhurat
AIDSSH 4 Funonjes 6 ore i 2563
arkive
AIDSSH 4 Operator 6 ore v 2484
AIDSSH 1 ey 6ore v 628
mirembajtje
AIDSSH 4 Nepuns 60re I 2400
informacioni
AIDSSH 1 Bibliotekar 6 Ore Vi 641
_ . oy,
Emri Mimoza Zeneli_ Koordinatori i Emri Sofi Noti A
. o . i Nenshkrimi N or Nenshkrimi \\ %
Drejtor,Drejtoria e Shérbimeve té q ¥ GMS / o =
Brendshme dhe Financés/Népunés Zbatues Nepunesi v " | W w_.l '
Autorizues m e &
Data 30.08.2024 Data 30.08.2024 m.v \ a1




Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor

Pasqyra Nr. 10: Parashikimi Mujor i Fluksit te Parase per Shpenzimet Buxhetore te secilit Program te Njesise se Qeverisjes Qendrore

1A-1

[ Kodi [ Emertimi ]
[Njesia e Qeverisjes Qendrore |1095001  [Autoriteti per Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit te Shtetit
Ne 000 leke
Kodi Emertimi i Artikujve Buxhetore Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Néntor | Dhjetor | TOTALI
1:<<Planifikim, Menaxhim dhe Administrim>>
600 Paga 12,000 12,000 11,000 11,000 10,000 10,000 10,000 9,000 9,000 8,000 5,800 5,100 112,900
601 Sigurime Shogerore 2,150 2,150 2,000 2,000 1,950 1,850 1,800 1,300 1,300 1,200 1,000 500 19,200
602 Shpenzime per Mallra dhe Sherbime 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 2,000 2,000 2,000 2,000 1,100 1,000 1,000 26,100
603 Subvencione
604 Transferta te Brendshme
605 Transferta te Jashtme
606 Transferta te Buxhetet Familiare dhe Individet
230 Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Brendshme
231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Brendshme 2,000 2,000
230 Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Huaja
231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Huaja
Totali i programit 1
2 <<Emertimi i Programit>>
600 Paga
601 Sigurime Shogerore
602 Shpenzime per Mallra dhe Sherbime
603 Subvencione
604 Transferta te Brendshme
605 Transferta te Jashtme
606 Transferta te Buxhetet Familiare dhe Individet
230 Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Brendshme
231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Brendshme
230 Shpenzime Kapitaie te Patrupezuara te Huaja
231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Huaja
Totali i programit 2
3 <<Emertimi i Programit>>
600 Paga
601 Sigurime Shogerore
602 Shpenzime per Malira dhe Sherbime
603 Subvencione
604 Transferta te Brendshme
605 Transferta te Jashtme
606 Transferta te Buxhetet Familiare dhe Individet
230 Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Brendshme
231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Brendshme
230 Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Huaja
231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Huaja
Totali i programit 3
TOTALI
Drejtor,Drejtoria e [Emri Mimoza Zeneli Koordinato [Emri
Shérbimeve té Nenshkrimi - —I riiGMs / |Nenshkrimi
Brendshme dhe N f
Financés/Népunés nn—:._mw_
Zbatues Data 30.08.2024 Autorizues |pata




Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor

Pasqyra 6 PBA 2025-2027
Lista Permbledhese e Projekteve te Investimeve Publike me Financim te Brendshem te parashikuara
Kodi hertimi |
[Njesia e Qeverisjes 1095001 |Autoriteti per Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit te Shtetit
Ga |Entitet odi _.._A.vmu Mca.x. Statusi — .HMM»_._M Financii Detajimi Buxhetit Viers: mibetarper
sipasi il i oot' . .. . . . iKapiProgrami |~ i °8%%. godiij i projektit | yigje | ' mi deri v.2024 Parashiki | Parashiki | Parashiki P
. . iinstitucioni Emértimi institucionit : 5 ekon sé i Emértimi i Projektit ... i pérfun e = R g e tu financuar pas
priori iQeveris i tulli i ik iTh Projektit (vazhdim Fillimit dimit iprojekt né mi pér mi pér mi pér v.2025
teteve! jes S oo /si Projeit: 31.12.20 Plan Fakt v.2025 | v.2026 | v.2027 g
- e it ri) it 2
Dorcq:m—:m» e ish-Sigurimit té N 2 . 1,000 316 1,000 1,000 1,000
1 001 1095001 | Shtetit 01 0i110f 231 3535] 18BV402 iBlerje pajisje kompjuterike
Dokumentet e ish-Sigurimit té
2,943 1,000 1,000 1,000
1 001 1095001 i Shtetit 01 01110 231 3535{ M950002 _iBlerje orendi dhe pajisje zyre
Dokumentet e ish-Sigurimit t& Mbyllje dhe izolom ambjentesh
001 1095001 i Shtetit 01 01110 231 3535! 18AD602 ite brendshme 1,752.5
Dokumentet e ish-Sigurimit té Rikonstruksion rrjeti kompjuterik
00i 1095001 : Shtetit 01 01110 231 3535: 18BV404 idhe elektrik 0
Dokumentet e ish-Sigurimit t& Blerje dhe instalim i impiantit
001 1095001 ! Shtetit 01 01110¢ 231 3535; 18BV405 ihidrik 2,000
Dokumentet e ish-Sigurimit té Blerje dhe instalim sisteme dhe
001 1095001 } Shtetit 01 01110 231 3535] 18BV406 ipaisje 8,105
* Renditja e projekteve sipas réndésisé dhe dobishmérisé sé tyre ndaj interesit kombétar.
Drejtor,Dr
ejtoriae ™
Shérbime Kootdina
ve té tori i
Brendshm [Emri Mimoza Zeneli CMS/ e Sofi Noti
dhe Py e
edhe  INenshkrimi Par————— . Autor
Financés/ | pl =
Népunés
Zbatues _|Data 30.08.2024 Data 30.08.2024




